АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020

  № 882

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 21.09.2018 № 911
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложения к постановлению Администрации города от 21.09.2018 № 911 «О создании муниципальной антитеррористической комиссии города Новошахтинска» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 27.06.2019 № 622 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 21.09.2018 № 911».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.
Глава Администрации города

  С.А. Бондаренко

Постановление вносит

главный специалист (секретарь комиссий

правоохранительной направленности)

Приложение

    к постановлению

                                                                                                Администрации города

                                                                                                    от 16.10.2020  № 882
ИЗМЕНЕНИЯ,
 вносимые в приложения к  постановлению Администрации города

от 21.09.2018 № 911 «О создании муниципальной антитеррористической

комиссии города Новошахтинска»
1. Приложение № 1 изложить в редакции:
           «Приложение № 1
к постановлению

Администрации города

 от 21.09.2018  № 911

СОСТАВ
муниципальной антитеррористической комиссии
города Новошахтинска

	Бондаренко

Сергей Алексеевич
	– Глава Администрации города,  председатель комиссии

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– первый заместитель Главы Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Деревянко

Владислав Александрович
	– оперуполномоченный отдела в г. Шахты УФСБ России по Ростовской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Кошелева Татьяна

Васильевна
	– главный специалист (секретарь комиссий правоохранительной направленности), секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Галиулин

Ринат Шамильевич
	– руководитель следственного отдела по городу Новошахтинск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области (по согласованию)

	Глухов

Сергей Иванович
	– начальник Отдела МВД России по г. Новошахтинску (по согласованию)

	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики

	Кондратенко

Владимир Иванович
	– начальник МБУ города Новошахтинска «Управление  по делам ГО и ЧС»

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам

	Лубенцов

Юрий Александрович
	– управляющий делами Администрации города

	Мусатов

Василий Алексеевич
	– начальник пожарно-спасательной части № 30  3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовс-кой области (по согласованию)

	Пятков

Николай Владимирович
	– начальник отделения в г. Новошахтинске отдела в г. Гуково ПУ ФСБ России по Ростовской области (по согласованию)

	Туркатова

Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам

	Ярошенко

Родион Викторович
	– начальник ОВО по г. Новошахтинску филиала «ФГКУ УВО ВНГ России по Ростовской области» (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города

   Ю.А. Лубенцов».

2. Пункт 5 приложения № 2 изложить в редакции:

	«5.
	Профилактика террористических угроз на объектах жизнеобеспечения и транспорта
	Пархоменко Михаил Николаевич, первый заместитель Главы Администрации города
	».

Управляющий делами

Администрации города

     Ю.А. Лубенцов